

## PRESSUPOST

\*

Pàg.: 1

Obra 01 PCM-21300 CQ  
Capítol 03 FONAMENTS

| NUM. CODI    | UA             | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                | PREU   | AMIDAMENT | IMPORT        |
|--------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|---------------|
| 1 J060770A   | U              | Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 2) | 105,26 | 3,000     | 315,78        |
| 2 J060120G   | U              | Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 1)                                                                                                                                               | 19,74  | 4,000     | 78,96         |
| <b>TOTAL</b> | <b>Capítol</b> | <b>01.03</b>                                                                                                                                                                                                                                                              |        |           | <b>394,74</b> |

Obra 01 PCM-21300 CQ  
Capítol 04 ESTRUCTURES

| NUM. CODI    | UA             | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | PREU   | AMIDAMENT | IMPORT          |
|--------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------------|
| 1 J89ZSH0M   | U              | Determinació del gruix de pel·lícula del recobriments de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 5)                                                                                                                                                                       | 15,80  | 1,000     | 15,80           |
| 2 J441J108   | U              | Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 3) | 636,30 | 2,000     | 1.272,60        |
| <b>TOTAL</b> | <b>Capítol</b> | <b>01.04</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |           | <b>1.288,40</b> |

Obra 01 PCM-21300 CQ  
Capítol 05 COBERTES

| NUM. CODI    | UA             | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                           | PREU   | AMIDAMENT | IMPORT        |
|--------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|---------------|
| 1 J5V11151   | U              | Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 4) | 483,24 | 1,000     | 483,24        |
| <b>TOTAL</b> | <b>Capítol</b> | <b>01.05</b>                                                                                                                                                                         |        |           | <b>483,24</b> |

Obra 01 PCM-21300 CQ  
Capítol 11 INSTAL·LACIONS  
Títol 3 01 SANEJAMENT

| NUM. CODI  | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | PREU   | AMIDAMENT | IMPORT |
|------------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|--------|
| 1 JDV12115 | U  | Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 6)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 503,44 | 1,000     | 503,44 |
| 2 JJV19302 | U  | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 13) | 630,00 | 0,000     | 0,00   |

EUR

## PRESSUPOST

\*

Pàg.: 2

|   |          |   |                                                                                                                                                                       |        |       |      |
|---|----------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------|
| 3 | JJV1940B | U | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 14) | 630,00 | 0,000 | 0,00 |
|---|----------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------|

|              |                |  |                 |  |  |               |
|--------------|----------------|--|-----------------|--|--|---------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> |  | <b>01.11.01</b> |  |  | <b>503,44</b> |
|--------------|----------------|--|-----------------|--|--|---------------|

|         |    |                             |
|---------|----|-----------------------------|
| Obra    | 01 | PCM-21300 CQ                |
| Capítol | 11 | INSTAL·LACIONS              |
| Títol 3 | 02 | FONTANERIA, REG I SANITARIS |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | AMIDAMENT | IMPORT |        |
|-----------|----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|
| 1         | JJV19302 | U          | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 13) | 630,00    | 1,000  | 630,00 |
| 2         | JJV1940B | U          | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 14)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 630,00    | 1,000  | 630,00 |

|              |                |  |                 |  |  |                 |
|--------------|----------------|--|-----------------|--|--|-----------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> |  | <b>01.11.02</b> |  |  | <b>1.260,00</b> |
|--------------|----------------|--|-----------------|--|--|-----------------|

|         |    |                           |
|---------|----|---------------------------|
| Obra    | 01 | PCM-21300 CQ              |
| Capítol | 11 | INSTAL·LACIONS            |
| Títol 3 | 03 | ELECTRICITAT I ENLLUMENAT |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | AMIDAMENT | IMPORT |        |
|-----------|----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|
| 1         | JHV19101 | U          | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 12) | 787,50    | 1,000  | 787,50 |
| 2         | JHV18101 | U          | Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents paràmetres: tipus, dotació, col·locació i disposició, fixació, sistemes de regulació i control; i sistemes d'encesa i apagat. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 11)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 630,00    | 1,000  | 630,00 |
| 3         | JGV19101 | U          | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 8)                                                                                  | 630,00    | 1,000  | 630,00 |
| 4         | JGVD8D01 | U          | Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de xarxa de terres segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements i paràmetres: connexió a conductors de baixada, unions entre conductors, separació entre piquetes, profunditat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 630,00    | 1,000  | 630,00 |

EUR

## PRESSUPOST

\*

Pàg.: 3

|   |          |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |       |        |
|---|----------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------|
| 5 | JGVD9D01 | U | d'enterrament, tipus, profunditat de enterrament del conductor, secció del conductor, posició de les plaques, profunditat mínima, posició i connexions, dimensió i execució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 9)                                             | 630,00 | 1,000 | 630,00 |
|   |          |   | Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de xarxa de terres, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 10) |        |       |        |

|              |                |                 |                 |
|--------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> | <b>01.11.03</b> | <b>3.307,50</b> |
|--------------|----------------|-----------------|-----------------|

|         |    |                         |
|---------|----|-------------------------|
| Obra    | 01 | PCM-21300 CQ            |
| Capítol | 11 | INSTAL·LACIONS          |
| Títol 3 | 04 | CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | AMIDAMENT | IMPORT |        |
|-----------|----------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|
| 1         | JEV59704 | U          | Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 7) | 630,00    | 1,000  | 630,00 |

|              |                |                 |               |
|--------------|----------------|-----------------|---------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> | <b>01.11.04</b> | <b>630,00</b> |
|--------------|----------------|-----------------|---------------|

|         |    |                   |
|---------|----|-------------------|
| Obra    | 01 | PCM-21300 CQ      |
| Capítol | 11 | INSTAL·LACIONS    |
| Títol 3 | 05 | TELECOMUNICACIONS |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | AMIDAMENT | IMPORT |        |
|-----------|----------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|
| 1         | JPV79E06 | U          | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 18)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 630,00    | 1,000  | 630,00 |
| 2         | JPV19A05 | U          | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de televisió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RICTI, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 16)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 630,00    | 1,000  | 630,00 |
| 3         | JGV19101 | U          | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 8) | 630,00    | 0,000  | 0,00   |

|              |                |                 |                 |
|--------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> | <b>01.11.05</b> | <b>1.260,00</b> |
|--------------|----------------|-----------------|-----------------|

|         |    |                          |
|---------|----|--------------------------|
| Obra    | 01 | PCM-21300 CQ             |
| Capítol | 11 | INSTAL·LACIONS           |
| Títol 3 | 06 | MEGAFONIA I SO AMBIENTAL |

## PRESSUPOST

\*

Pàg.: 4

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | AMIDAMENT | IMPORT |        |
|-----------|----------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|
| 1         | JPV39D06 | U          | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de megafonia, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 17)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 630,00    | 1,000  | 630,00 |
| 2         | JGV19101 | U          | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 8) | 630,00    | 0,000  | 0,00   |

|              |                |                 |               |
|--------------|----------------|-----------------|---------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> | <b>01.11.06</b> | <b>630,00</b> |
|--------------|----------------|-----------------|---------------|

|         |    |                           |
|---------|----|---------------------------|
| Obra    | 01 | PCM-21300 CQ              |
| Capítol | 11 | INSTAL·LACIONS            |
| Títol 3 | 07 | PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | AMIDAMENT | IMPORT |        |
|-----------|----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|
| 1         | JMV19802 | U          | Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 15) | 630,00    | 1,000  | 630,00 |

|              |                |                 |               |
|--------------|----------------|-----------------|---------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> | <b>01.11.07</b> | <b>630,00</b> |
|--------------|----------------|-----------------|---------------|

|         |    |                                      |
|---------|----|--------------------------------------|
| Obra    | 01 | PCM-21300 CQ                         |
| Capítol | 17 | ARREGLAR HUMITATS TERRASSA POSTERIOR |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                 | AMIDAMENT | IMPORT |        |
|-----------|----------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|
| 1         | J5V11151 | U          | Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 4) | 483,24    | 1,000  | 483,24 |
| 2         | JDV12115 | U          | Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat total amb aigua, d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.3) CTE DB-HS (P - 6)            | 503,44    | 0,000  | 0,00   |

|              |                |              |               |
|--------------|----------------|--------------|---------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Capítol</b> | <b>01.17</b> | <b>483,24</b> |
|--------------|----------------|--------------|---------------|

(\*) Branques incompletes

EUR

## RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

| NIVELL 3 : Títol 3 |              |                                                   | Import           |
|--------------------|--------------|---------------------------------------------------|------------------|
| Títol 3            | 01.11.01     | SANEJAMENT                                        | 503,44           |
| Títol 3            | 01.11.02     | FONTANERIA, REG I SANITARIS                       | 1.260,00         |
| Títol 3            | 01.11.03     | ELECTRICITAT I ENLLUMENAT                         | 3.307,50         |
| Títol 3            | 01.11.04     | CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ                           | 630,00           |
| Títol 3            | 01.11.05     | TELECOMUNICACIONS                                 | 1.260,00         |
| Títol 3            | 01.11.06     | MEGAFONIA I SO AMBIENTAL                          | 630,00           |
| Títol 3            | 01.11.07     | PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS                         | 630,00           |
| <b>Capítol</b>     | <b>01.11</b> | <b>INSTAL.LACIONS</b>                             | <b>8.220,94</b>  |
|                    |              |                                                   | <b>8.220,94</b>  |
| NIVELL 2 : Capítol |              |                                                   | Import           |
| Capítol            | 01.01        | TREBALLS PREVIS                                   | 0,00             |
| Capítol            | 01.02        | ENDERROCS, MOVIMENT DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS | 0,00             |
| Capítol            | 01.03        | FONAMENTS                                         | 394,74           |
| Capítol            | 01.04        | ESTRUCTURES                                       | 1.288,40         |
| Capítol            | 01.05        | COBERTES                                          | 483,24           |
| Capítol            | 01.06        | TANCAMENTS I DIVISÒRIES                           | 0,00             |
| Capítol            | 01.07        | IMPERMEABILITZACIONS I AÏLLAMENTS                 | 0,00             |
| Capítol            | 01.08        | REVESTIMENTS                                      | 0,00             |
| Capítol            | 01.09        | PAVIMENTS                                         | 0,00             |
| Capítol            | 01.10        | FUSTERIES DE FUSTA-MOBILIARI-CANCELL              | 0,00             |
| Capítol            | 01.11        | INSTAL.LACIONS                                    | 8.220,94         |
| Capítol            | 01.12        | EQUIPAMENTS                                       | 0,00             |
| Capítol            | 01.13        | JARDINERIA                                        | 0,00             |
| Capítol            | 01.14        | VARIS                                             | 0,00             |
| Capítol            | 01.16        | SEGURETAT I SALUT                                 | 0,00             |
| Capítol            | 01.17        | ARREGLAR HUMITATS TERRASSA POSTERIOR              | 483,24           |
| Capítol            | 01.18        | TREBALLS SOTERRANI                                | 0,00             |
| Capítol            | 01.19        | SENYALITZACIÓ                                     | 0,00             |
| <b>Obra</b>        | <b>01</b>    | <b>PCM-21300 CQ</b>                               | <b>10.870,56</b> |
|                    |              |                                                   | <b>10.870,56</b> |
| NIVELL 1 : Obra    |              |                                                   | Import           |
| Obra               | 01           | PCM-21300 CQ                                      | 10.870,56        |
|                    |              |                                                   | <b>10.870,56</b> |

## PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

---

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL..... | 10.870,56 |
|-------------------------------------|-----------|

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| <b>Subtotal</b> | 10.870,56 |
|-----------------|-----------|

|                               |          |
|-------------------------------|----------|
| 21 % IVA SOBRE 10.870,56..... | 2.282,82 |
|-------------------------------|----------|

|                                       |             |
|---------------------------------------|-------------|
| <b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b> | € 13.153,38 |
|---------------------------------------|-------------|

---

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( TRETZE MIL CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS )

---